
1
Занаетчија Кристи Јове Стојановски ТРИЦИКЛО 

КАФЕ Битола 
Битола 42.335

2
Друштво со ограничена одговорност за сервис 

услуги и трговија на големо и мало, увоз-извоз 

ПАНК МОБИЛ ДООЕЛ Битола

Битола 11.372

3
Кројачки салон МОД СТИЛ Зоран Орце 

Стојановски Велес
Велес 89.686

4
Занаетчија Автомеханичарска работилница МИБУ 

Мирач Фарук Алиу Гостивар
Гостивар 157.400

5
Фризерски салон ИМАГЕ-ЈОЈА ТП Александра 

Раде Данилоска Гостивар
Гостивар 75.638

6 Занаетчија СОФИ Перо Манев Кавадарци Кавадарци 257.600

7
Друштво за градежништво, трговија и услуги 

КОЛОР ТИМ ПЛУС ДООЕЛ Кочани
Кочани 256.080

8
Друштво за производство трговија и услуги 

ДИЈАМАНТ-ДГН ДООЕЛ Куманово
Куманово 315.300

9
Друштво за производство печатење трговија и 

услуги АЦГ ДИЗАЈН ДООЕЛ Куманово
Куманово 315.300

10
Друштво за трговија производство и услуги АВТО 

АВРАМОВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово
Куманово 315.300

11
Занаетчија ПЕРФЕКТА Виктор Христовски 

Куманово
Куманово 91.516

12
Друштво за производство, трговија и услуги 

ЕЛИТЕН ДИЗАЈН ДООЕЛ Куманово
Куманово 227.508

13
Златарска работилница КЛИСАРОВ Ќирко Филип 

Клисаровски Скопје
Скопје 82.092

14
Авто сервис МАРЈАН ТРАП Марјан Савре 

Ивановски Скопје
Скопје 200.000

15
Занаетчија Фризерско-козметичко студио 

ДРАГИЦА Билјана Круме Гилева Скопје
Скопје 112.576

16
Друштво за производство трговија и занаетски 

услуги на големо и мало КЛУЧАР-ГРАВЕР БАЖЕ 

ДООЕЛ Скопје

Скопје 127.170
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17
Друштво за трговија и услуги ФОТО СТУДИО 

МАЕСТРО ДОО увоз-извоз Скопје
Скопје 200.000

18
Друштво за разубавување, услуги и трговија 

АФРОДИТА С ЦЕНТАР ЗА УБАВИНА ДОО Скопје
Скопје 200.000

19
Друштво за трговија и услуги ПЕТКА ПЛУС 

ДООЕЛ Скопје Подружница бр. 1 Мал Одмор 

Скопје

Скопје 22.931

20
Занаетчија Фризерски салон ВОГ Горан 

Ставревски Скопје
Скопје 186.378

21 Друштво за услуги НАИША-ПЕДИК ДООЕЛ Скопје Скопје 125.850

22
Друштво за промет и услуги СТЕМИЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје
Скопје 200.000

23
Сервис на машини ПРО ЕЛЕКТРОНИК Бојан 

Бошко Топаловски Скопје
Скопје 200.000

24
Друштво за трговија и услуги КОРЕКТИВНА 

ГИМНАСТИКА ПОЗИТИВА ДООЕЛ Скопје
Скопје 71.536

25
Друштво за производство, трговија и услуги 

МАЈСТОР МИКИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
Скопје 195.325

26
Занаетчија Изработка на предмети од пластични 

маси ЕЛЕМА Горан Ѓоко Пауновски Скопје
Скопје 200.000

27 Друштво за услуги ГОРД-ЕХИМПО ДООЕЛ Скопје Скопје 19.704

28
Друштво за трговија и услуги КА-ИЛ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје
Скопје 118.411

29
Друштво за услуги и трговија АДИ-ИМПЕКС 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје
Скопје 200.000

30
Друштво за трговија и услуги БЈУТИ ТРЕНД ИВА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
Скопје 4.067

31
Занаетчија Пакување на боја за јајца ТАНИМАК 

Оливера Тасевска Скопје
Скопје 64.630

32
Друштво за фризерски и козметичарски услуги 

ЛИСКА ДВ ДООЕЛ Скопје
Скопје 41.236

33
Занаетчија Бурек и бели пецива МИЛЕНИУМ-

ЦАРО Царо Рамадан Ѓуљбеар Скопје
Скопје 160.680

34
Друштво за трговија и услуги ИВАМА ТРАДЕ 

ДООЕЛ Скопје
Скопје 157.181

35
Друштво за производство, трговија, угостителство 

и услуги ХИГЕМА ДООЕЛ увоз-извоз  с. 

Непроштено, Теарце

Теарце 319.720

36
Друштво за производство, трговија и услуги 

НЕБУЛА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Тетово
Тетово 254.114

37
Друштво за трговија, производство и услуги ЛИСИ 

ДООЕЛ експорт-импорт Тетово
Тетово 75.866
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